
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  
Realizace soutěže je finančně podpořena 

Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy a Olomouckým krajem. 

Název soutěže: Přespolní běh - okresní kolo    

Kategorie: III. Hoši    

Místo konání: SOŠ Šumperk, Zemědělská    

Datum konání: 26.09.2023    

         

Pořadí Příjmení Jméno Škola Body Pořadí 

6 Zika Marek Gymnázium Šumperk 48 2 

8 Macek Jindřich Gymnázium Šumperk     

16 Pospíšil Tomáš Gymnázium Šumperk     

18 Matůšů Jaroslav Gymnázium Šumperk     

11 Hroch Michal 
ZŠ a DDM Krasohled, 

Zábřeh 
73 5 

15 Stoniš Bryan 
ZŠ a DDM Krasohled, 

Zábřeh 
    

23 Michal Jakub 
ZŠ a DDM Krasohled, 

Zábřeh 
    

24 Krobot Jan 
ZŠ a DDM Krasohled, 

Zábřeh 
    

2 Napolitano Marco ZŠ a MŠ Dubicko 71 4 

9 Kutal Martin ZŠ a MŠ Dubicko     

28 Kunz Matyáš ZŠ a MŠ Dubicko     

32 Šafář Ondřej ZŠ a MŠ Dubicko     

17 Bubeníček Adam ZŠ a MŠ Velké Losiny 139 8 

38 Bělaška Jakub ZŠ a MŠ Velké Losiny     

40 Beneš Vojtěch ZŠ a MŠ Velké Losiny     

44 Hynek Martin ZŠ a MŠ Velké Losiny     

21 Návrat Tadeáš ZŠ Mohelnice, Vodní 97 7 

22 Pospíšil Šimon ZŠ Mohelnice, Vodní     

25 Štěpán David ZŠ Mohelnice, Vodní     

29 Komárek Marek ZŠ Mohelnice, Vodní     

1 Smékal Jiří ZŠ Šumperk Dr. E. Beneše 24 1 

3 Ngueyen Zaja ZŠ Šumperk Dr. E. Beneše     

7 Babiš Petr ZŠ Šumperk Dr. E. Beneše     

13 Grus Stěpán ZŠ Šumperk Dr. E. Beneše     

4 Neoral Radek ZŠ Šumperk, Sluneční 52 3 

5 Páleník Pavel ZŠ Šumperk, Sluneční     

12 Vašíček Petr ZŠ Šumperk, Sluneční     

31 Dařílek Štěpán ZŠ Šumperk, Sluneční     



VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  
Realizace soutěže je finančně podpořena 

Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy a Olomouckým krajem. 

10 Bank Josef 
ZŠ Zábřeh, Boženy 

Němcové 
77 6 

14 Daňko Matyáš 
ZŠ Zábřeh, Boženy 

Němcové 
    

26 Diblík Tomáš 
ZŠ Zábřeh, Boženy 

Němcové 
    

27 Drábek Marek 
ZŠ Zábřeh, Boženy 

Němcové 
    

 Postupující do krajského finále:  ZŠ Šumperk, Dr. E. Beneše   

      

Další v pořadí soutěžících    

Pořadí Příjmení Jméno Škola 
  

  

39 Smýkal Lukáš Gymnázium Šumperk   

42 Štencl David 
ZŠ a DDM Krasohled, 

Zábřeh 
  

43 Vaněk Viktor 
ZŠ a DDM Krasohled, 

Zábřeh 
  

35 Havlíček František ZŠ a MŠ Dubicko   

36 Šotola Adam ZŠ a MŠ Dubicko   

45 Schad Sebastian ZŠ a MŠ Velké Losiny   

DNF Žmijovský Václav ZŠ a MŠ Velké Losiny   

30 Berka Tadeáš ZŠ Mohelnice, Vodní   

41 Macháček Vojtěch ZŠ Mohelnice, Vodní   

19 Staraka Sajmon ZŠ Šumperk Dr. E. Beneše   

20 Rašner Vojta ZŠ Šumperk Dr. E. Beneše   

34 Nergum Brik ZŠ Šumperk, Sluneční   

37 Kotrle Michal ZŠ Šumperk, Sluneční   

33 Kubíčkek Lukáš 
ZŠ Zábřeh, Boženy 

Němcové 
  

 

  



VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  
Realizace soutěže je finančně podpořena 

Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy a Olomouckým krajem. 

Název soutěže: Přespolní běh - výsledky jednotlivců  
Kategorie: III. Hoši  
Místo konání: SOŠ Šumperk, Zemědělská  
Datum konání: 26.09.2023  

       

Pořadí Příjmení Jméno Škola 

1 Smékal Jiří ZŠ Šumperk Dr. E. Beneše 

2 Napolitano Marco ZŠ a MŠ Dubicko 

3 Ngueyen Zaja ZŠ Šumperk Dr. E. Beneše 

4 Neoral Radek ZŠ Šumperk, Sluneční 

5 Páleník Pavel ZŠ Šumperk, Sluneční 

6 Zika Marek Gymnázium Šumperk 

7 Babiš Petr ZŠ Šumperk Dr. E. Beneše 

8 Macek Jindřich Gymnázium Šumperk 

9 Kutal Martin ZŠ a MŠ Dubicko 

10 Bank Josef ZŠ Zábřeh, Boženy Němcové 

11 Hroch Michal ZŠ a DDM Krasohled, Zábřeh 

12 Vašíček Petr ZŠ Šumperk, Sluneční 

13 Grus Stěpán ZŠ Šumperk Dr. E. Beneše 

14 Daňko Matyáš ZŠ Zábřeh, Boženy Němcové 

15 Stoniš Bryan ZŠ a DDM Krasohled, Zábřeh 

16 Pospíšil Tomáš Gymnázium Šumperk 

17 Bubeníček Adam ZŠ a MŠ Velké Losiny 

18 Matůšů Jaroslav Gymnázium Šumperk 

19 Staraka Sajmon ZŠ Šumperk Dr. E. Beneše 

20 Rašner Vojta ZŠ Šumperk Dr. E. Beneše 

21 Návrat Tadeáš ZŠ Mohelnice, Vodní 

22 Pospíšil Šimon ZŠ Mohelnice, Vodní 

23 Michal Jakub ZŠ a DDM Krasohled, Zábřeh 

24 Krobot Jan ZŠ a DDM Krasohled, Zábřeh 

25 Štěpán David ZŠ Mohelnice, Vodní 

26 Diblík Tomáš ZŠ Zábřeh, Boženy Němcové 

27 Drábek Marek ZŠ Zábřeh, Boženy Němcové 

28 Kunz Matyáš ZŠ a MŠ Dubicko 

29 Komárek Marek ZŠ Mohelnice, Vodní 

30 Berka Tadeáš ZŠ Mohelnice, Vodní 

31 Dařílek Štěpán ZŠ Šumperk, Sluneční 

32 Šafář Ondřej ZŠ a MŠ Dubicko 



VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  
Realizace soutěže je finančně podpořena 

Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy a Olomouckým krajem. 

33 Kubíčkek Lukáš ZŠ Zábřeh, Boženy Němcové 

34 Nergum Brik ZŠ Šumperk, Sluneční 

35 Schad Sebastian ZŠ a MŠ Velké Losiny 

36 Šotola Adam ZŠ a MŠ Dubicko 

37 Kotrle Michal ZŠ Šumperk, Sluneční 

38 Bělaška Jakub ZŠ a MŠ Velké Losiny 

39 Smýkal Lukáš Gymnázium Šumperk 

40 Beneš Vojtěch ZŠ a MŠ Velké Losiny 

41 Macháček Vojtěch ZŠ Mohelnice, Vodní 

42 Štencl David ZŠ a DDM Krasohled, Zábřeh 

43 Vaněk Viktor ZŠ a DDM Krasohled, Zábřeh 

44 Hynek Martin ZŠ a MŠ Velké Losiny 

45 Schad Sebastian ZŠ a MŠ Velké Losiny 

DNF Žmijovský Václav ZŠ a MŠ Velké Losiny 

 


